Ofício nº  146/2024

                                                             Palmital,  06 de junho de 2.024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Em atenção a solicitação contida no Ofício nº 062/2024-

GP-J, protocolado nesta Casa de Leis sob nº 607/2024,  DEFERIDO POR ESTA PRESIDÊNCIA,

passo às mãos de Vossa Excelência, em devolução, o Projeto de Lei nº 06/2024-PM,

(32/2024) para melhores estudos.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para

elevar protestos de estima e consideração.

CRISTIAN RODRIGO ALVES NOGUEIRA

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
LUÍS GUSTAVO MENDES MORAES
DD. Prefeito Municipal
NESTA

l

		2024-06-06T10:41:26-0300